

TRAGANT Handels- und Beteiligungs GmbH \cdot Beeskowdamm 13/15 \cdot 14167 Berlin

EU - Konformitätserklärung

EU - declaration of conformity

Hersteller / Manufacturer: Tragant Handels- und Beteiligungs GmbH Beeskowdamm 13/15 14167 Berlin TRAGANT Handels- und Beteiligungs GmbH Beeskowdamm 13/15 · D-14167 Berlin

Telefon +49 (30) 845 908-0 Fax +49 (30) 845 908-33

www.tragant.de

Hiermit wird erklärt, dass das Produkt: I hereby declare that the product:

Delock Kabel EASY-USB 2.0 Typ-A Stecker > USB 2.0 Typ-B Stecker 5 m schwarz

Artikel Nr.: 85553

Delock Cable EASY-USB 2.0 Type-A male > USB 2.0 Type-B male 5 m black

Item No.: 85553

entspricht der EU-Richtlinie 2011/65/EU und 2015/863 der im Anhang II genannten Stoffe, die zulässige Höchstkonzentration in Gewichtsprozente in homogenen Werkstoffen nicht überschreitet. complies to EU-Directive 2011/65/EU and 2015/863 and does not exceed the maximum allowed concentration in weight percent in homogenous material according to the material indicated in Appendix II.

Verantwortlich für diese Erklärung ist:

Responsible for this declaration:

Berlin, 2021-07-30

I.A. A. Nuglisch Product Manager

BIC: DRESDEFF 120